  最高频率6.5 GHz/13.6 GHz
  幅度精度典型值<0.5 dB
  输出功率可设置范围 -130 dBm到+27 dBm
  高信号纯净度，相位噪声典型值<-116 dBc/Hz@20 kHz
  标配1 ppm内部时钟，选配5 ppb高稳时钟
  标配AM/FM/ΦM模拟调制
  支持脉冲调制，高达70 dB通断比；可自定义的脉冲序列
  提供I/Q调制及I/Q基带输出

校准间隔
推荐校准间隔 18 个月
订货信息
说明 订货号
型号
射频信号源，9kHz~6.5GHz DSG3065B
射频信号源，9kHz~6.5GHz，标配 IQ 调制 DSG3065B-IQ
射频信号源，9kHz~13.6GHz DSG3136B
射频信号源，9kHz~13.6GHz，标配 IQ 调制 DSG3136B-IQ
标配附件 电源线 -
选件
脉冲调制、脉冲发生器、脉冲序列发生器 DSG3000B-PUG
高稳的时钟参考 OCXO-B08